20614361485
DIRECCIÓN: : CAL. CATAC NRO. 569 URB. VILLA DEL NORTE , LOS OLIVOS , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 102.00 0 102.00
OP. GRAVADAS: S/ 92.73

SUBTOTAL: S/ 92.73
IGV: S/ 9.27

TOTAL A PAGAR: S/ 102.00

SON: CIENTO DOS CON 00/100 SOLES

Código Hash: rUUq7O965kM6dzsmbtNqkMmWsKQ=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 102

Vendedor:
CAJA